
 

 

RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de 

travail sur les vaccins 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Gennaro, Miriam (IC)" <miriam.gennaro@canada.ca>, "Bildstein, Taylor (IC)" 

<taylor.bildstein@canada.ca>, "Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca> 

Cc : 

"Letourneau, Marie-Eve" <marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Dim. 20 sept. 2020 15:39:37 +0000 

Veuillez ajouter Marie-Eve Letourneau. Merci. 
  
-----Message original----- 
De : Gennaro, Miriam (IC) [mailto:miriam.gennaro@canada.ca]  
Envoyé le : 20 septembre 2020 11:37 

À : Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Bildstein, Taylor (IC) 
<taylor.bildstein@canada.ca>; Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; Aquino, Christine 
<Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
Nous aurons une ébauche sous peu que nous transmettrons à nos collègues du CNRC, au 
cabinet du sous-ministre et au cabinet du ministre.  
Miriam 

  
-----Message original----- 
De : Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé le : 20 septembre 2020 11:36 

À : Gennaro, Miriam (IC) <miriam.gennaro@canada.ca>; Bildstein, Taylor (IC) 
<taylor.bildstein@canada.ca>; Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; Aquino, Christine 
<Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
OK, c’est noté. Veuillez me transmettre la réponse à l’appel des médias pour que le BCP 
puisse l’examiner lorsqu’elle sera prête. 
  
Melissa 

  
  
-----Message original----- 
De : Gennaro, Miriam (IC) <miriam.gennaro@canada.ca>  
Envoyé le : Dim. 20 septembre 2020 11:32 

À : Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; Bett, Jason (IC) 
<jason.bett@canada.ca>; Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Aquino, 
Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 



 

 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
Reconfirmer que l’émission de radio s’appelle Les années lumières. Nous avons reçu un 
appel de leur part auquel nous essayons de répondre et de clore avec le CNRC. 
Miriam 

  
-----Message original----- 
De : Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>  
Envoyé le : 20 septembre 2020 11:30 

À : Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-
bcp.gc.ca>; Gennaro, Miriam (IC) <miriam.gennaro@canada.ca>; Aquino, Christine 
<Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
12:05 

  
  
-----Message original----- 
De : Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>  
Envoyé le : 20 septembre 2020 11:08 

À : Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Gennaro, Miriam (IC) 
<miriam.gennaro@canada.ca>; Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; Aquino, 
Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
Bonjour Melissa, veuillez noter que le bureau du conseiller scientifique en chef vient de 
confirmer que Mona réalisera une entrevue aujourd’hui à 12:10. Nous demanderons une 
transcription.  
  
  
-----Message original----- 
De : Bett, Jason (IC)  
Envoyé le : 19 septembre 2020 20:06. 
À : 'Fennell, Melissa' <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Gennaro, Miriam (IC) 
<miriam.gennaro@canada.ca>; Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; Aquino, 
Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : RE : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
Ajout de mes collègues. 
  
Jay 

  
  
  
-----Message original----- 
De : Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé le : 19 septembre 2020 19:52 

À : Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca> 

Objet : TR : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
Bonjour Jason, 
  
Je remplace toujours John Donovan cette semaine. Veuillez m’envoyer la réponse à l’appel 
des médias et vos infocapsules et je les soumettrai à l’approbation du BCP. 
  
Croyez-vous que nous pourrons recevoir la réponse à l’appel des médias ce soir? 



 

 

  
Merci, 
  
Melissa 

  
Envoyé depuis mon iPhone 

  
Début du message transféré : 
  
De : "Martel, Camille" <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 19 septembre 2020 18:20:29 HAE 

À : "Fennell, Melissa" <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : TR : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  
 

  
Envoyé depuis mon iPhone 

  
Début du message transféré : 
  
De : "Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca> 

Date : 19 septembre 2020 18:05:58 HAE 

À : "Tessier, Jean" <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>, "Butara, Frank" <Frank.Butara@pco-
bcp.gc.ca>, "Martel, Camille" <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>, "Charlebois, Philippe" 
<Philippe.Charlebois@pco-bcp.gc.ca>, "Donovan, John" <John.Donovan@pco-bcp.gc.ca>, 
"Maher, Brenna" <Brenna.Maher@pco-bcp.gc.ca>, "Joyce, Eric (IC)" 
<eric.joyce@canada.ca>, "Mitchell, Heloise" <Heloise.Mitchell@pco-bcp.gc.ca>, "Bildstein, 
Taylor (IC)" <taylor.bildstein@canada.ca>, "MacKenzie, Sara (HC/SC)" 
<sara.mackenzie@canada.ca>, "Allison, Catherine (HC/SC)" <catherine.allison@canada.ca>, 
"Russo, Laura (HC/SC)" <laura.russo@canada.ca>, "Crowder, Cassandra (SAC/ISC)" 
<cassandra.crowder@canada.ca>, Charles.Mojsej@international.gc.ca, James Stott 
<james.stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Elizabeth Lindsay <elizabeth.lindsay@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>, "Eatrides, Vicky (IC)" <vicky.eatrides@canada.ca>, "Gennaro, Miriam (IC)" 
<miriam.gennaro@canada.ca>, "Aquino, Christine" <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Objet : URGENT – Mise à jour concernant le Groupe de travail sur les vaccins 

  

Bonsoir, 
  
Mes excuses pour l’appel de dernière minute ce soir, mais nous souhaitons faire le point sur 
le Groupe de travail sur les vaccins. Voici le lien vers l’article ci-dessous : 
https://www.ledevoir.com/societe/sante/586265/coronavirus-l-opacite-entoure-le-choix-du-
vaccin. 
  
Merci, 
  
Jay 

https://www.ledevoir.com/societe/sante/586265/coronavirus-l-opacite-entoure-le-choix-du-vaccin
https://www.ledevoir.com/societe/sante/586265/coronavirus-l-opacite-entoure-le-choix-du-vaccin

